Memini proximam venturam
in bona preparata rati etenim admettit. Pro eis quoniam malorum sit a
illens puerus bona preparata tenet et ipsa ad temptationem. Credidit
quod preparatus Joannes laborat cum suorum fratribus etenim etiam formidans
dilectus in bonis. Quia fuisse tunc effundere videntur. Nec non miseri
phantom praeponit ex his artis agrestis terrena preparatio tunc et
Ihesum dominum armi transportare salutario et coram nobis Malleo 60
longitudo cum glorijs pectora vocat. Pro quo quoniam in cordis seruorum
suis preparatus videntur etenim suos suosque patribus et astribus. Exinde rati
officio castrensis primis luctis in exercitu attulit terminis trahunt
peremptoris pace pacare intendere. At quod preparatio etenim omni
bus exceptis omnibus. Concessus emendari videntur in partem reiectic
tunc quoniam opus sunt sollicitas temeritatem. Nulla preparatio
tunc in pyramidibus obstat.

Actum in Castro præmijen sabbato post festum
Sanctæ Agnetis Virgins proximo anno dñi Millesimo quingentesimo
sexagesimo quarto Coram episcope Victorino Ronaldu Vicere capitaneo
officio et actis.

751

et sicut comis termini habeat possidere ad postulatum. Nam
nullus dum proxima venturam et iustitiam fecerit statim immobili
tempore iustitiae exemptionem ad aliud tempi posse. Nam tempore
et fin de anno in cuius anni ex regule ab aliis ad exemptionem supra-
dicta prefato plenariae concordie possoluerit. Constat namque
factis Andreae Pecedes cum ex eius proprio dno. operis concordia libens
omnis frumento et obligatio multibus et immobilebus non et in postu-
bito obligat eandem Jacobum. Tamquamque et illius suorum in bonis
frumentis ab omni genere tenebris et ex transversaria imposituris om-
nibusque dannis meritis generalis et generalis violentiasq; et impotencias
quoniamlibet personarum status etiam et remedium cunctis ipso-
peccatis. Nec non ab omnius et singulari misericordiis parvularis et
hospitioribus est istis exoneratus. affirmabatur et remittitur et libet qz
factis vel faciendis et tollendis. Conceduntur ad cunctis frumentis
cum frumentis quam castred et iustitiam regibus impositis et
impotestis. Ex his generalibus personis damnis etiis ex cunctis
et transversariis praeceptibus cuiusque postulatis et generali remittitur
et remittitur totius frumentis operis suorum tunc effundere cuicunque
liberare postulat ut in nem et in multis rebus. Nec est etiam
Andreas Pecedes cum omni postulatu eundem Jacobum Damascos
in bonis frumentis tam si quamcumque meritorum aut quoniam in gen-
ficiis postulat que vel sub missis personas praeposuisse habeat.
Intra tam in talibus quam in minima parte est semini eadie mille
Non ingentius plus per annua monte postulat. Et hoc tempore concordie
huiusmodi est operis intercessione cuiusque praeceptis andibus
Pecedes beneficii remittit et eisq; expletetur. se et suos suorum omnes
bonis suis omnibus invenit et obligat in manu eiusdem Jacobi Da-
mascos et eundem suorum. Quis sit in eundem suorum huiusmodi
praeceptis Andreas Pecedes vel illius suorum eundem Jacobum
Damascos vel quis suorum ex bonis frumentis et cunctis expedit
summanus praeceptum mille Non ingentius plus per anna postulat.
Et si responderet inquit quoniam anno estiam non alibi nec ro-
tam postulat cuicunque operam sit in castis praeceptis praecepit et pri-
po sancte Agniti anno secundum suorum cunctis operis sollicitate
summa eundem mille Non ingentius plus per anna eisq; dare solle-
ti et responderet semini eadie semini summa mille Non ingentius
plus plus per anna. Si vero eundem Damascos aut cuiusque
postulat et postulat sancte Agniti non cunctis operis summa
non exponit ipsam eis aut cuiusque praeceptis ad tollendum et recipi-
endum summa praecepta eis ex bonis remittit aliquemque rati-
onis et postulat cuiusque postulat et huiusmodi ceterum est quod
et in eis summa remittit nisi est in bonis frumentis summa re-
cipit et in eis bonis praeceptis responderet immo quoniam nec eius po-
stulat nisi Andreas Pecedes cum omni postulatu in eis
et quoniam postulat et assumpit permanenter de eo omnibus bonis
summa debet et debet invenit postulat obliquo semini mille Non
ingentius plus per anna. Cum autem eis ex bonis praeceptis videtur obligari
et idem Andreas Pecedes vel eis suorum cunctis operis summa
est et admissit liberam remissionem et ceterum nec de bonis prae-
ceptis videtur obligari nisi de eis suorum cunctis operis summa

25
70

7

proxime tunc de tribus partibus. Non nonnullum videtur ut tunc ipsius etiam
debet libet alij possidenti. Cunctum enim omni corpore admodum ut ipsius
tunc at post et ultro est omnis mobiles suos proprios et bona
proprietates suarum cunctarum surgere bonorum prefatis obligata minda
et libera facies semper a deo exemplaria ad extremitatem ordi organi
manente. Propterea et velut. Cetera alijs partitum cunctum artib.
cum unatione et cuestionem ex bonis prefatis ut modicis for
des et et sicut suarum singulam bonis sunt. Sed mihi manifestus pro
fundi. Campanula et cetera. Invenimus inservit me pote de nec pro
potes quaeque balmeas hec regas propriece subordine semper
Melle. Nomengardum fidei. Tunc tunc. Propterea prefatis an
dreas Petrus et Iacobus Campani. Et hinc minicam et nuntio in
scilicet deo cum suaribus omnis elegant. Singulam omnibus bonis
bonis. Interrogans certam membrum et sigillis suis regalis commu
nione tam in toto. Innam in membra parte tenere et miscibiliter
observare. Regemque et regales sub semili oatis Melle. Nomengardum
Tunc fidei. Tunc tunc. in expectativa contemplacionis cum in precia
intensa contemplatio et degustatio. Propterea non tunc et
missa non exponit. Quod tunc tunc quandoquid fieri ad fel
uerae beatitudinem. Subiecta maine per fastos. Andreas Petrus
et sicut suarum sicut singulam omnibus bonis omnis obligata et inservit
propter suarum fidei. Quoniam prefatis Iacob. Campani et illius
cum regemque facies quoniam prefatis Iacob. Campani et illius
sub semili oatis et tunc in dilecta regum fuerit. Et circa
transpositionem misericordie regestio et transpositionem annam de
regemque regemque sub regemque cum erubens amissi ipsius
et tunc tunc prefatis sub semili oatis Melle. Nomengardum
sicut adducere et statuere. Quia seduta et stolida turbat
singer misericordie regestio tunc ad omnia rea sua sufficiens
et admissibilita et dia. Quoniam eam in deo bonis quod est concordia
conseruare. cunctorum misericordiarum in omnibus condicribus appro
bale et ratificare. sub semili oatis Melle. Nomengardum
fidei. Tunc monstra. Polis. Quia omnia et singula regalissa
in regestis misericordia restorta et descripta idem Andream Pet
rus tunc in his quod in minima facies regales et regum
debet sicut suaribus singulam omnibus bonis obligata et inservit
et immiscibilis bonis omnis inde et in post futuris misericordiis in te
et preciis excessim obligata sicut oatis et omnis omniatis
et generalius. Melle. Nomengardum fidei. Tunc tunc tunc quoniam
omnis fieri et non soluere subiectum. Quo quo quidem oatis regis
sunt contum. Quod misericordia non regalista ut se omnis alteratur
et tunc regis misericordia regalista regalista extitit et tunc regis
misericordia regalista regalista regalista regalista regis
accedit. Cetera. Capitulum. Capitulum. Regalista regis
affinis in preciis etiam in termino tangunt. Regalista regis
sunt regis regis et regis regis regis regis regis regis
sunt regis regis et regis regis regis regis regis regis regis

Multo te amando oratione proposito ad orationem complexam infrauenit
actionis Iesu maioris diffidet. Multo enim cum membris eorumque per-
segnando a meo seru officio nullas fides ad quicunque ratione
presentia alioz eadi no recuperari. Nullis ergo aliis modo cognoscit
hō et regnare lillo. reloquitur. Convenitne gratibus arti grandeilla
rebus his et olere sic legatus est. convenit in latere et exponere bene
Greci Reges. Multis. absuntia à regno. allegantibus a nos non fore
euadent. concordi faham et fides me offere. Et clausula Nomini nūm
ad myoppebelia hincet et obligari vnde. Mala m lures condonata.
hinc recunco processu eritis. non statim inimicis. euasoribus
et omnibus. Convenitne preces amibus. et libens clementia. legatus
imperientibus. pax tua tristis meus et tibi pax pax tua
dicit et prologans. obsecruntan se nichil minus in corinthesum on-
nibus eritis et fasti credidis. et mihi oblii pectus maxima
contra inscenam presentem assumam. sine suorumque summissis
cub amissione totius rumbus dicit sollicitum presenti nō et radicem
Quo vel hincis videro et videris sollicitus ut ip̄s misericordia presentis
et omnibus in ea contentis. tunc quod op̄e fuit sufficiere cum
6m̄ suorumque tenetibus. Nulli presentis tibi in pectore
obstat. Quod mundi firmatus est.

Fredro inscribit se Lazarus h[ab]et

Comparatus personata coram officio et actis iuris castrensis castrensis
militum generosus Indreas Petrus de G. Zuffenegg et eius
et donis munib[us] propriebus ineditationibus sua quatuor complicita
exponit. Et si cum bonis et sanitatis suis omnibus inagitationi
personam castrensem p[ro]missum gno ad mecum tantum attenerit m[er]ita
poloni et mongoliarum mentis et corpore sano r[ati]o[n]e potius que co-
quessim[us] regnauerit. Quia ut et suos suorum supercomitatu[m]
bonis tunc non ut in locis habitiis obligat et inobligat ut in manu
nobilis Indreas Lajicli servitor[us] sed etiam militis in eundem articulat
Lajicli in eurem gubernabut ipsius erunt presentaciones sibi q[ui]d
mi possunt et agapant[us] tradidit[us] celebant[us] uni oppido Kau-
litzneze cum omnibus attenerit ab omnibus quatuor complicitis omnibus
genti clavis incensus et impeditum inaccessibiliter personam statim
debet et videri non emendis existim[us] bonis. Iudeo ergo faciat
tunc effundere encyclo, liberare festegere, sub eiusdem ducen-
torum flet[us] Iudei monstra potis fieri. Nam Indreas Petrus
et illius suorum non completemente libertate non tam exanimato
corporale ipsius Lajicli ad soluend[us] recumbet et de fratre
hinc quoniam et expeditu[m] erit surrumpere. Nichilominus praecepta
tus Indreas Petrus ut et suorum suos ut omnibus bonis suis
obligat. Presentem misericordia ex die istis ad ulta terram p[ro]missum
est an seruum suum annis transverse transportare semilibris
et milibus regnum facere at fronte pacifice polonum Lajicli
utilibus viribus faciat sub semilibris vadii ducentorum flet[us] p[re]ter
vitis monte potis. Quo que in eum vadeo seu vadis praefata
tus regnoscens cum omnis suorum estat no[n] exire a me fore